




Компания ЛенЛес  
СПб, Приневская 9 лит.Д

тел. 8-980-645-50-50  
alana@lenles.ru

Доска 1 сорт				Штук в 1м3	Цена за 1м3		Цена за 1 шт	
					Нал	б/н с НДС	Нал	б/н с НДС
25	100	6000	0,015	66,67	19000	22800	285,00 ₺	342,00 ₺
25	150	6000	0,0225	44,44	19000	22800	427,50 ₺	513,00 ₺
25	200	6000	0,03	33,33	19000	22800	570,00 ₺	684,00 ₺
40	100	6000	0,024	41,67	19000	22800	456,00 ₺	547,20 ₺
40	150	6000	0,036	27,78	19000	22800	684,00 ₺	820,80 ₺
40	200	6000	0,048	20,83	19000	22800	912,00 ₺	1 094,40 ₺
50	100	6000	0,03	33,33	19000	22800	570,00 ₺	684,00 ₺
50	150	6000	0,045	22,22	19000	22800	855,00 ₺	1 026,00 ₺
50	200	6000	0,06	16,67	19000	22800	1 140,00 ₺	1 368,00 ₺
Брус (рейка) 1 сорт				Штук в 1м3	Цена за 1м3		Цена за 1 шт	
					Нал	б/н с НДС	Нал	б/н с НДС
25	50	6000	0,0075	133,33	20000	24000	150,00 ₺	180,00 ₺
50	50	6000	0,015	66,67	20000	24000	300,00 ₺	360,00 ₺
75	100	6000	0,045	22,22	20000	24000	900,00 ₺	1 080,00 ₺
100	100	6000	0,06	16,67	19000	22800	1 140,00 ₺	1 368,00 ₺
100	150	6000	0,09	11,11	19000	22800	1 710,00 ₺	2 052,00 ₺
100	200	6000	0,12	8,33	19000	22800	2 280,00 ₺	2 736,00 ₺
150	150	6000	0,135	7,41	19000	22800	2 565,00 ₺	3 078,00 ₺
150	200	6000	0,18	5,56	19000	22800	3 420,00 ₺	4 104,00 ₺
200	200	6000	0,24	4,17	19000	22800	4 560,00 ₺	5 472,00 ₺
Пиломатериалы 2-3 сорт				Штук в 1м3	Цена за 1м3		Цена за 1 шт	
					Нал	б/н с НДС	Нал	б/н с НДС
50	100	6000	0,03	33,33	14000	16800	420,00 ₺	504,00 ₺
50	150	6000	0,045	22,22	14000	16800	630,00 ₺	756,00 ₺
100	100	6000	0,06	16,67	14000	16800	840,00 ₺	1 008,00 ₺
Пиломатериалы 3 сорт				Штук в 1м3	Цена за 1м3		Цена за 1 шт	
					Нал	б/н с НДС	Нал	б/н с НДС
25	100	6000	0,015	66,67	10500	12600	157,50 ₺	189,00 ₺
25	150	6000	0,0225	44,44	10500	12600	236,25 ₺	283,50 ₺
Сухая строганная				Штук в 1м3	Цена за 1м3		Цена за 1 шт	
					Нал	б/н с НДС	Нал	б/н с НДС
Доска 20x96x6000 (сорт АВ)			0,012	87,00	32000	38400	367,82 ₺	441,38 ₺
Доска 20x145x6000 (сорт АВ)			0,017	57,47	32000	38400	556,81 ₺	668,17 ₺
Доска 45x95x6000 (сорт АВ)			0,026	38,99	30000	36000	769,50 ₺	923,40 ₺
Доска 45x145x6000 (сорт АВ)			0,039	25,54	30000	36000	1 174,50 ₺	1 409,40 ₺
Доска 45x195x6000 (сорт АВ)			0,053	18,99	32000	38400	1 684,80 ₺	2 021,76 ₺
Брусок 45x45x6000 (сорт АВ)			0,012	87,00	32000	38400	367,82 ₺	441,38 ₺
Имитация Бруса/Шпунт				Штук в 1м3	Цена за 1м3		Цена за 1 шт	
					Нал	б/н с НДС	Нал	б/н с НДС
Имитация 21x145x6000 (сорт АВ)			0,018	54,73	30500	36600	557,24 ₺	668,68 ₺
Имитация 21x145x6000 (сорт ВС)			0,018	54,73	23000	27600	420,21 ₺	504,25 ₺
Имитация 21x195x6000 (сорт АВ)			0,0245	40,82	33500	40200	820,75 ₺	984,90 ₺
Шпунт. доска 45x145x6000 (сорт АВ)			0,039	25,54	30000	36000	1 174,50 ₺	1 409,40 ₺
Огнебиозащита				от 2000/м3				
				ГАЗОН(5т) до 7,5м3		Без манипулятора		от 4000
				КАМАЗ(10т) до 19м3		С манипулятором		от 9000